CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 5

EDITAL N.º 06/2026/FMS

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Morro Grande torna público o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

Morro Grande, 19 de fevereiro de 2026.

Clélio Daniel Olivo,

Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 5

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Farmacêutico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

Aprovado 22881 EDUARDA BROVEDAN 12,50 12,50 25,00 30,00 80,00 80,00

Aprovado 31390 SCHEILA MARCON 12,50 12,50 25,00 25,00 75,00 75,00

Aprovado 30346 VERA LUCIA ARRUDA 10,00 10,00 20,00 25,00 65,00 65,00

Aprovado 31444 CLARISSA GRACIOLLI DA SILVEIRA 12,50 12,50 15,00 25,00 65,00 65,00

Aprovado 27938 LARISSA BORTOLUZZI 10,00 10,00 25,00 20,00 65,00 65,00

Aprovado 31417 MARLI ROEHSIG 7,50 5,00 17,50 25,00 55,00 55,00

Aprovado 31433 LUCIMARA DOS SANTOS 7,50 5,00 22,50 20,00 55,00 55,00

Aprovado 30413 RENATA POSSAMAI RIBEIRO 7,50 7,50 17,50 20,00 52,50 52,50

Aprovado 23414 ANA PAULA RODRIGUES SANTOS 7,50 10,00 20,00 15,00 52,50 52,50

Aprovado 27221 CLEIMAR SEHNEN MOTA ZANELATTO 5,00 7,50 17,50 20,00 50,00 50,00

Aprovado 31469 LILIAN BROVEDAN CREPALDI 2,50 5,00 20,00 20,00 47,50 47,50

Aprovado 24708 DIANA FENALI LOPES 2,50 7,50 15,00 20,00 45,00 45,00

Aprovado 26835 LETÍCIA DA ROCHA PAGANINI 5,00 10,00 20,00 10,00 45,00 45,00

Reprovado 22380 HELOISA SAVIATTO TONETTO 2,50 7,50 15,00 5,00 30,00 30,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 3 de 5

Fonoaudiólogo

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

Aprovado 31550 CRISTIANE DOS SANTOS 7,50 7,50 22,50 40,00 77,50 77,50

Aprovado 31495 DIOGO EVANGELISTA 7,50 5,00 20,00 25,00 57,50 57,50

Reprovado 30582 MUANA ROCHA 2,50 0,00 12,50 20,00 35,00 35,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 4 de 5

Odontólogo

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

Aprovado 31204 NAUANA MILIOLI DAL TOE 10,00 10,00 22,50 45,00 87,50 87,50

Aprovado 31285 JULIA TRAMONTIN ROCHA 10,00 10,00 22,50 45,00 87,50 87,50

Aprovado 28783 CAMILA TEIXEIRA SILVA 10,00 7,50 22,50 45,00 85,00 85,00

Aprovado 28483 LAIS CARDOSO PINTO 10,00 5,00 22,50 45,00 82,50 82,50

Aprovado 26208 CAROLINE FERREIRA SILVANO 12,50 5,00 22,50 40,00 80,00 80,00

Aprovado 23353 RÚBIA SCHREIBER 7,50 5,00 17,50 45,00 75,00 75,00

Aprovado 28636 GABRIELLA PIAZZA MACCARINI 2,50 10,00 17,50 45,00 75,00 75,00

Aprovado 23253 BRUNA SUCOLOTTI FORTES 7,50 7,50 20,00 40,00 75,00 75,00

Aprovado 22128 MARLON PERUCHI 7,50 10,00 20,00 35,00 72,50 72,50

Aprovado 31031 JOÃO VITOR ARCARO DE OLIVEIRA 10,00 10,00 22,50 30,00 72,50 72,50

Aprovado 28368 LUCIANA CARBONI FABRIS 5,00 5,00 25,00 35,00 70,00 70,00

Aprovado 23615 GISELE DE OLIVEIRA LEANDRO MORO 5,00 10,00 25,00 30,00 70,00 70,00

Aprovado 22308 FELIPE DOS SANTOS COSTA 10,00 10,00 22,50 25,00 67,50 67,50

Aprovado 23284 FERNANDA ZUCHINALLI FERNANDES 5,00 5,00 20,00 35,00 65,00 65,00

Aprovado 22105 RAFAELA MEZZARI TEIXEIRA 7,50 7,50 20,00 30,00 65,00 65,00

Aprovado 31400 GIULIA DA SILVA NAGEL 10,00 7,50 22,50 25,00 65,00 65,00

Aprovado 29499 MARIA LAURA CASAGRANDE ALEXANDRE 5,00 7,50 20,00 30,00 62,50 62,50

Aprovado 31310 TATIANE SAVI CASTELLER 0,00 2,50 17,50 40,00 60,00 60,00

Aprovado 30595 MARIA CLARA ANTONELLI POSSAMAI DELLA 7,50 7,50 17,50 25,00 57,50 57,50

Aprovado 31411 LURIA PIASSOLLI 5,00 5,00 12,50 25,00 47,50 47,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 5 de 5

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

Aprovado 31197 LOIVAN HOPPE 5,00 2,50 20,00 20,00 47,50 47,50

Aprovado 29419 CARULINI BECK 0,00 10,00 12,50 20,00 42,50 42,50